

Årsredovisning

för

AB Grafisk Design - Made in Sweden

556797-1626

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Grafisk Design - Made in Sweden intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 2 december 2025



Peter Carlsson

Årsredovisning

för

AB Grafisk Design - Made in Sweden

556797-1626

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för AB Grafisk Design - Made in Sweden avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom reklambranschen samt design och formgivning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat på grund av minskad efterfrågan inom kulturområdet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	175	206	332	122
Resultat efter finansiella poster	39	61	49	-37
Soliditet (%)	0	0	72	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	149 504	44 053	293 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 053	-44 053	0
Årets resultat			27 859	27 859
Belopp vid årets utgång	100 000	193 557	27 859	321 416

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 557
årets vinst	27 859
	221 416
disponeras så att	
i ny räkning överföres	221 416
	221 416

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

175 000

206 498

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

175 000

206 498

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-40 929

-34 885

Övriga externa kostnader

-78 738

-85 854

Personalkostnader

2

-3 291

-5 342

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 255

-2 255

Summa rörelsekostnader

-125 213

-128 336

Rörelseresultat

49 787

78 162

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

-17 550

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-11 450

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

297

724

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8

-342

Summa finansiella poster

-11 161

-17 168

Resultat efter finansiella poster

38 626

60 994

Resultat före skatt

38 626

60 994

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 767

-16 941

Årets resultat

27 859

44 053

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

4 509

6 764

Summa materiella anläggningstillgångar

4 509

6 764

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

11 450

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

11 450

Summa anläggningstillgångar

4 509

18 214

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

41 465

15 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

163 000

0

Summa kortfristiga fordringar

204 465

15 206

Kassa och bank

Kassa och bank

122 682

343 938

Summa kassa och bank

122 682

343 938

Summa omsättningstillgångar

327 146

359 144

SUMMA TILLGÅNGAR

331 656

377 358

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

193 557

149 504

Årets resultat

27 859

44 053

Summa fritt eget kapital

221 416

193 557

Summa eget kapital

321 416

293 557

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

240

73 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 240

83 801

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

331 656

377 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 709	34 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 709	34 709
Ingående avskrivningar	-27 945	-25 690
Årets avskrivningar	-2 255	-2 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 200	-27 945
Utgående redovisat värde	4 509	6 764

2025120407660

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 450	39 450
Försäljningar	-11 450	-28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 450
Utgående redovisat värde	0	11 450

Årsredovisningen beslutades den 2 december 2025

Göteborg



Peter Carlsson

2025-12-02